
Titel Vestforbrænding? Hvad laver I egentlig? 
Brødtekst Det er nok det spørgsmål, som Vestforbrændings repræsentanter har svaret flest gange på under denne uges jobmesse på DTU. Heldigvis var svaret i den grad noget, der fangede de nyuddannede ingeniører og studerende.

Flere hundrede studerende var i løbet af den 5. og 6. april forbi Vestforbrændings stand på DSE-messen på DTU, hvor studerende og nyuddannede havde mulighed for at møde potentielle kommende arbejdsgivere. Vestforbrænding var med for at øge kendskabet til vores arbejdsplads og de opgaver, vi løser.
Spørgelystne ungeForretningsudviklingschef Ole Holmboe var en af dem, der var med på messen. Han oplevede, at de studerende var meget nysgerrige på, hvad Vestforbrænding er, og havde en enorm spørgelyst. I dette lille klip, kan du høre Ole fortælle om, hvorfor det er vigtigt at deltage på messen.

Mange af de kommende ingeniører var især tiltrukket af Vestforbrændings grønne profil. De tændte på grøn energi og genanvendelse og tanken om at være med til at skabe innovative løsninger til gavn for samfundet. En bred vifte af ingeniørprofiler kunne se sig selv hos Vestforbrænding – og der var blandt andet maskin-, og energi-, it-, miljø-, kemi- samt design- og innovationsstuderende forbi Vestforbrændings stand.
Vi kommer igen næste årUdover kommende jobmuligheder spurgte mange studerende også ind til muligheden for at skrive speciale og opgaver eller komme i praktik hos Vestforbrænding.

 - Vi havde hverken konkrete studenterjob, projektforslag eller praktikstillinger med på messen, men vi opfordrede de unge til at kontakte os, hvis de for eksempel har en idé til et projekt, der kunne være relevant at lave i samarbejde med os. Vi delte mange visitkort ud, og nu er det spændende at se, hvor mange der tager fat i os i den næste tid, siger udviklingskonsulent Helle Wernblad Bloch fra HR, der allerede nu kan løfte sløret for, at Vestforbrænding skal på messe igen næste år.
 - Der var stor interesse for vores virksomhed blandt de studerende, og at det var en rigtig positiv oplevelse at få mulighed for at fortælle om Vestforbrænding for de kolleger, der deltog på messen. Vi fik meget ud af at møde de unge talenter ansigt til ansigt, så derfor har vi allerede sagt ja til også at have en stand på messen i 2018, siger Helle. 
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